
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Českomoravská asociace dětských 

country tanečních skupin 

 

 

 

 



O asociaci 

 

Asociace je zapsaným spolkem dětí a mládeže. Spolek je samosprávný a dobrovolný svazek 

dle ustanovení § 214 a násl. Zák.č. 89/2012 (OZ), je zapsán ve veřejném rejstříku. Kromě 

českého používá asociace také název anglický – Czech Children Country Dances Club´s 

Association, z něhož je odvozena oficiálně používaná zkratka CCCDCA. 

Mezi hlavní činnosti spolku patří sdružování dětských tanečních skupin se zaměřením na 

Country tance, Clogging (americký step), Line Dance a příbuzné taneční styly. Pomoc při 

šíření tanečních směrů, zvyšování odbornosti jednotlivých členů, zejména pak vedoucích 

tanečních skupin, vzdělávání a akreditace porotců. Spolek také podporuje členy ve 

vzdělávání v oboru a napomáhá rozvíjet vztahy se zahraničními skupinami a organizacemi. 

 

K dosažení cílů asociace slouží především provozování těchto činností: 

• podpora a rozvoj pohybové výchovy v rámci tanečního sportu dětí a mládeže 

• pořádání tanečních a vzdělávacích seminářů pro děti a mládež 

• spolupráce s domácími i zahraničními spolky podobného typu 

• pořádání veřejných vystoupení 

• organizace volnočasových aktivit dětí a mládeže 

• zpracovávání a vydávání metodických materiálů 

• vyhlašování a organizování soutěží a Mistrovství ČR 

• zajišťování certifikací lektorů a porotců a vedení jejich databází 

  



Zpráva o členské základně šk. rok 2021/22 

V tomto školním roce se do CCCDCA registrovalo: 

18 tanečních skupin 

4 jednotlivci 

Celkový počet členů je: 369 

Přehled skupin a jednotlivců: 

Název klubu Místo Dosp. Hlasy Počet v systému 

CTS Lentilky Rakovník 19 5 46 

TK Xtream Jablonec nad Nisou 9 4 31 

TK Black and White Hodonín 14 4 38 

Klepeto Praha 20 4 36 

TS Carolka Brno 13 5 41 

Calipso Praha 10 2 20 

Country Road Česká Lípa 13 4 34 

Star West Trutnov 3 1 8 

Rozálie Strakonice 6 3 30 

TCS Zuzana Znojmo 3 3 22 

Rodeo Trutnov 1 2 17 

Svobodovi Praha 2 1 2 

Dvořák David Praha 1 1 1 

Vrabcová Marcela Holubice 1 1 1 

Moravec Petr Písek 1 1 1 

TopStep Ondřejov 3 1 3 

Tcs Podkůvky Český Těšín 2 2 13 

Obrok dance Strakonice 3 1 8 

Procházka Miroslav  Praha 1 1 1 

Hazard CDC Ostrava 1 1 7 

TS MŠ Rozálka Strakonice 1 1 1 

Cloggers Praha 1 1 1 

 

 

  



24. Mistrovství České republiky v country tancích 

Po mnoha komplikacích, které byly způsobeny přesouváním a rušením termínů soutěže 

z důvodu epidemiologických nařízení, konečně můžeme s radostí napsat, že již proběhlo 

očekávané 24. Mistrovství České republiky v country tancích, a to pro nás v poněkud 

netradičním termínu 11.9. – 12.9. v Sokolovně Pardubice. Organizace tohoto ročníku se ujal 

taneční soubor TCK Virginia Pardubice.  

 

 

 

 

 

 

 

V Pardubicích na MČR jsme mohli vidět celkem 46 chorografií. Soutěže se zúčastnilo 13 

tanečních skupin z celé České republiky a jedna taneční skupina ze Slovenska. Soutěž 

probíhala v příjemném prostředí pardubické Sokolovny. Organizace se ujal Taneční Country 

Klub Virginia. Za přípravu a organizaci jim patří zasloužený dík od vedení CCCDCA a všech 

spokojených tanečníků. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seminář figur Kácov 

O víkendu 18. - 20. března 2022 pořádala Českomoravská asociace dětských country 

tanečních skupin akci s názvem Seminář figur. Taneční setkání proběhlo ve „Sporthotelu“ 

Kácov. Jeho cílem bylo seznámit vedoucí a choreografy skupin se základními figurami pro 

tvorbu country předtančení, popřípadě pro tvorbu choreografií v tradičním cloggingu. 

 

Lektor David Dvořák si připravil celkem 11 hodin výuky těchto figur, modifikací a možností, 

jak je použít v choreografii. Důraz kladl především na způsob jejich použití, možnosti 

navázání jednotlivých figur na sebe. Spolu s tanečníky se rozebíraly takové detaily, jako 

kterým směrem se tanečník pohybuje, v jakém postavení končí po provedení figury nebo 

například jakou ruku má volnou. Ve zkratce bylo cílem si uvědomit pohyb tanečníků ve 

formaci při provedení určené kombinace figur. Jedna hodina v programu byla také věnována 

diskusi s porotci. V té se rozebíraly především nové kategorie na MČR. 

Do Kácova přijeli 4 porotci, 12 vedoucích tanečních skupin a 8 starších tanečníků, kteří se ve 

svých skupinách věnují tvorbě choreografií nebo pomáhají s vedením lekcí. Výuka probíhala v 

hotelové tělocvičně. Našel se i čas na společnou zábavu a posezení s kytarami, ale také na 

výlet například na hrad Český Šternberk nebo jen do nejbližšího okolí „Sporthotelu“ či 

nedalekého městečka Kácov. Z víkendu si tak účastníci odvezli nejen spoustu nových 

informací, ale také pěkné zážitky.  

 



25. Mistrovství České republiky v country tancích 

25. ročník mistrovství proběhl ve dnech 13.-15.05.2022 v divadelním sále KD Ládví v Praze. 

Vyhlašovatelem soutěže byla CCCDCA, samotnou organizaci soutěže zajistila taneční skupina 

Klepeto. Zúčastnilo se 263 tanečníků a členů CCCDCA z 18 souborů z celé ČR i ze Slovenska. 

O titul Mistr ČR se bojovalo celkem v 17 kategoriích. Organizátor otevřel také soutěž pro 

odrostlé tanečníky nad 18 let, kteří soutěžili v 10 kategoriích. Jednou z nich byla nová 

kategorie Tanec na nápovědu, která se všem moc líbila. 

Jako každý rok jsme přivítali děti, které na mistrovství soutěžily poprvé – bylo jich 33 a na 

závěr soutěže jsme se rozloučili s těmi, kteří už dětské soutěži odrostli – letos zvonilo 

zvonečkem na rozloučenou 16 tanečníků. 

Celou soutěž moderoval David Dvořák, který má s konferováním této soutěže bohaté 

zkušenosti, zná mnoho ze soutěžících dětí a dovede je psychicky podržet. 



Zúčastnily se tyto taneční soubory: 

Black and White – Hodonín 

Calipso – Praha 

Caramelka – Praha 

Carolka – Brno 

Cloggers – Praha 

Country Road – Česká Lípa 

Hazard – Ostrava 

Karolínka – Zuberec 

Klepeto – Praha 

Lentilky – Rakovník 

Podkůvky – Český Těšín 

Rodeo – Trutnov 

Rozálie – Strakonice 

Ruty Šuty Kelč – Kelč 

Star West Trutnov – Trutnov 

TopStep – Ondřejov 

Xtream – Jablonec nad Nisou 

Zuzana – Znojmo 

V odborné porotě zasedlo 15 porotců, z toho 2 porotci z jiných tanečních odvětví. Jejich 

názor byl pro vedoucí velmi cenný, neboť tito porotci viděli podobnou soutěž poprvé a svými 

názory určitě posunuli choreografy a vedoucí skupin opět o kus dál. 

Mistrovství by se neobešlo bez podpory a sponzorů. Těch bylo letos opravdu hodně: 

Ministerstvo kultury ČR 

Magistrát hl. Města Prahy 

ČEPS 

Soukromá základní umělecká škola Music Art 

A dále KVP stavební společnost, Viewegh gastro team, Inženýrská činnost Ing. Vladimír Malý, 

Step finance, Tiskárna Tehov, Logik, Eltsen, Izotherm Produkt, Petr Kobera, Emil Kostka, 

MUDr. Jiří Rohlíček a rodiče dětí z Klepeta Martin Jungmann, Zdeňka Majerová, Jana 

Vieweghová a Milada Vacková. 

 

 



Letní taneční škola část A 

Letní taneční škola je výbornou aktivitou pro všechny tanečníky. Díky práci s různými lektory 

se mohou mnohostranně tanečně rozvíjet. Navíc LTŠ není pro tanečníky jen takzvanou 

"nalévárnou", ale především místem, kde se setkají s dětmi z jiných tanečních skupin. Mají 

možnost spolu prožít několik dní, sblížit se a navázat přátelství napříč taneční komunitou. 

Tentokrát proběhla LTŠ v termínu 14. - 24. 7. v areálu Rekreačního střediska Úsvit Vanov 

nedaleko překrásného města Telč. Zúčastnilo se jí 41 tanečníků, 7 trpaslíků (mladších dětí, 

které se nezabývají tancem celý rok) a 8 vedoucích. Vyučovalo zde 9 lektorů a protančilo se 

téměř 53 hodin. Tanečníci si prošli baletní průpravou, scénickým a divadelním tancem, 

vyzkoušeli si skotské tance, seznámili se s jazz dance a contemporary, zdokonalovali se v Line 

Dance, pokračovali s cloggingem, pobavili se při country tancích a vše zakončili West Coast 

Swingem. Spolu se svými vedoucími pak připravili choreografii na závěrečné vystoupení. 

Tentokrát bylo téma Velké hry inspirováno animovaným filmem odvážná Vaiana, takže i 

téma posledního tanečního vystoupení bylo inspirováno tímto filmem. Vedoucí, kteří jsou 

sami aktivními tanečníky, si předem vybrali hudbu z tohoto filmu. Sestříhali ji tak, aby 



sestavili přibližně 3–5 minut dlouhé pásmo. Vymysleli choreografii inspirovanou všemi druhy 

tance, které se na LTŠ vyučovaly. A samozřejmě nacvičili celou choreografii se svými 

svěřenci. Výsledek této závěrečné práce byl opět úchvatný.  

Mimo tance je pro účastníky LTŠ připraven vždy také pestrý doprovodný program. Tento rok 

si v rámci tohoto programu vyrobili havajské sukně, věnce a čelenky. Změřili své síly ve Velké 

hře. Zvládli jízdu na paddleboardu. Nezapomínalo se ani na jiné sporty. Další speciální 

aktivitou byl orientační běh dvojic zvaný "Frčák". Poslední aktivitou byl Zážitkový den, v 

rámci, kterého menší děti navštívily interaktivní muzeum v Telčském domě a větší děti měly 

možnost vyzkoušet svou odvahu, obratnost a sílu v lezeckém centru Panského domu v Telči. 

Pochopitelně zbyl i čas na prohlídku úžasného města Telč. 

 



Letní taneční škola část B 

I letos se mohlo 80 tanečníků z celé republiky setkat a užít si 11. ročník Letní taneční školy 

pod vedením Marcely Ryšavé. 

Již po druhé se akce konala v rozlehlém, právě rekonstruovaném objektu rychty v Morašicích 

u Litomyšle. Díky tomu byly k dispozici hned tři taneční prostory najednou a kvalitní zázemí 

pro tanečníky i lektory, včetně jídelny přímo v areálu rychty. 

Celý týden měli tanečníci opravdu nabitý program. První den proběhlo rozřazení do skupin 

dle výkonnosti a tanečních zkušeností, kdy každá skupina měla nejméně jednu cloggingovou 

a jednu tanečně-pohybovou lekci denně. Pro všechny byl každý den připravený i večerní 

program.  

Také tento rok se o bezproblémový chod LTŠ postaralo 10 lektorů a organizátorů. Mezi 

lektory patřili například Jan Kudláček, Katka Ryšavá, Marek Chytra, Jakub Žák, Katka 

Ondrůšková, Míša Mrázová a Terka Ryšavá. Protančilo se 108 hodin – lekcí cloggingu, 36 

hodin – lekcí pohybové průpravy. Proběhlo 12 hodin večerních zábavných bloků a 2 hodiny 

vystoupení pro rodiče. Nechyběla ani velká řada individuálních lekcí. 

Letní taneční škola spojuje všechny cloggery z České republiky bez ohledu na klubovou 

příslušnost, každoročně zde vzniká spousta nových přátelství, díky čemu se naše malá česká 

komunita cloggujících tanečníků stmeluje např. i na soutěžích. 

Pro všech osmdesát účastníku bylo vyvrcholením celé akce vystoupení pro rodiče, na kterém 

tanečníci ukázali, co se během týdne naučili. 

 

 

Níže naleznete zprávy o činnostech vybraných klubů z asociace CCCDCA. 



Country Road Česká Lípa 

Působí od roku: 1990 

Vedoucí skupiny: Eva Vítová 

Počet členů: 34 

Místo působení: Česká Lípa 

Tréninky tentokrát začínaly už poslední týden v 

srpnu. V polovině září nás totiž čekalo několikrát 

odložené Mistrovství ČR v country tancích a 

cloggingu, které probíhalo v Pardubicích. Touto 

akcí se rozjel poměrně akční školní rok. Což 

můžete níže posoudit i vy. 

Soutěže 

10. – 12. září Mistrovství ČR v country tancích a cloggingu v Pardubicích 

1. – 3. října Mezinárodní kvalifikační soutěž v Line Dance v Rakousku 

29. – 31. října Mezinárodní kvalifikační soutěž v Line Dance v Písku 

13. – 15. května Mistrovství ČR v country tancích a cloggingu v Praze 

20. – 22. května Mistrovství ČR v Line Dance v Písku 

25. června Taneční soutěž s názvem „Svítíčko“ v České Lípě 

26. – 28. srpna Mezinárodní kvalifikační soutěž v Line Dance v Rakousku 



Vystoupení 

27. září Vystoupení pro žáky ZŠ Sever v České Lípě 

4. listopadu Vystoupení pro seniory v KD Crystal Česká Lípa 

26. března Vystoupení na akci Den otevřených dveří ZŠ Sever v České Lípě 

28. dubna Vystoupení v domově pro seniory na Sychrově 

28. dubna – 23. června Šest vystoupení pro děti na školách v přírodě v RS Poslův Mlýn 

21. června Vystoupení na školní akademii ZŠ Sever v České Lípě 

Vzdělávání 

19. – 21. 11. Soustředění a workshop s Tomem Dvořákem a Láďou Beranem 

4. – 6. března Workshop Line Dance ve Svoru 

18. – 20. března Seminář figur v Kácově 

1. – 3. dubna Festival Line Dance v Písku 

14. – 24. července Letní taneční škola v RS Úsvit Vanov u Telče 

 



TK Black and White Hodonín 

Působí od roku: 1994 

Vedoucí skupiny: Erika Hrbáčová 

Počet členů: 41 

Místo působení: Hodonín 

Taneční rok 2021-2022 byl pro nás 

úspěšný, ač nás stále ovlivňovala 

pandemická situace.  

V září na MČR v Pardubicích jsme si vytancovali tři třetí a jedno první místo. Naše Kačka 

Ondrůšková získala akreditaci na porotce tanečních soutěží, vyhlašovaných CCCDCA. 

Na podzim jsme pak všichni odjeli na soustředění do Vřesovic, kde jsme se připravovali na 

Pardubickou Ryengli, která bohužel neproběhla a zároveň jsme se s ní museli nadobro 

rozloučit. 

Začátkem roku jsme byli nuceni zrušit tradiční Country bál. Ale nezaháleli jsme… 

V březnu jsme se zúčastnili semináře country tanečních figur s Davidem Dvořákem, 

organizovaným CCCDCA. Víkend jsme si moc užili a přivezli jsme si spoustu užitečných 

informací a obohatili si country dovednosti. Stihli jsme také na jaře uspořádat klubovou 

soutěž našich nejmladších členů. 

 

Na Velikonoce jsme pak odjeli znovu na soustředění do Vřesovic, kde probíhala příprava na 

pražské mistrovství. Z něj jsme si přivezli tři první, pět druhých a čtyři třetí místa. Mistrovství 

bylo skvěle zorganizované a tím děkujeme Klepetu za dobře odvedenou práci. 



Na konci května jsme si vynahradili zrušené ročníky country bálů a uspořádali venkovní 

Countryfest u jezu. Mimo jiné nám zahráli také Zelenáči (Greenhorns), zatančili El Grupo 

Andaluz Pavla Lhotského a o výuku country tanců se postaral David Dvořák. Akce se velmi 

vydařila a doufáme, že si ji budeme moci zopakovat. 

Countryfestem jsme ukončili taneční sezonu, ve které jsme ještě napočítali 6 odtančených 

vystoupení na firemních akcích a plesech. 

 

V průběhu léta jsme odjeli na Cloggingovou školu a odtančili další 3 vystoupení. 

Děkujeme za podporu městu Hodonín, Jihomoravskému kraji a také CCCDCA. 

 



Klepeto Praha 

Působí od roku: září 2005 

Vedoucí skupiny: Jan Kudláček 

Počet členů: 36 + 2 

Místo působení: Soukromá základní 

umělecká škola Music Art Praha 

V současné době Klepeto působí pod 

Soukromou základní uměleckou školou 

Music Art Praha. Členové se zúčastnili 

několika akcí – vystoupení na country 

bálech, maturitních plesech apod. Následující akce byly pro Klepeto nejvýznamnější: 

11.-12.09.22 - Účast na MČR v country tancích v Pardubicích, které se konalo po několika 

změnách termínu. Děti były nadšené a veškerá opatření kvůli covidu respektovaly a 

dodržovaly. 

 

V novém roce 2022 už było více akcí: 

05.02.22 - tradiční country bál v Běchovicích 

17.03.22 - koncert Gymnázia Radotín 

02.-04.22 - Maturitní ples Vyšší odborné školy zdravotnické 

29.04.22 - Maturitní ples Gymnázia Budějovická 

30.04.22 - tradiční účast na soutěži Step Cup v Říčanech 

28.05.22 – Výuka country tanců na akci pro vietnamské děti 

11.06.22 - tradiční vystoupení na Antonínské pouti v Točné u Prahy 



Celý školní rok zakončilo Klepeto 13.-20.08.22 účastí na celostátním cloggingovém 

soustředění v Morašicích u Litomyšle. 

 

Největší akcí Klepeta ve školním roce 2021/2022 bylo pořádání 25. Mistrovství ČR v country 

tancích a cloggingu. Do prací se zapojili téměř všechny děti a jejich rodiče. Akce se konala ve 

dnech 13.-15.05.2022 v divadelním sále KD Ládví. Byli jsme rádi, že do Prahy přijelo hodně 

dětí a předvedlo velké množství choreografií a ukázali tak, že i v době plné zákazů kvůli 

nakažlivé nemoci byly schopné vytvořit a natrénovat nové choreografie. Velmi nás těší, že 

Klepeto získalo na této soutěži čtyři tituly Mistr ČR a také několik druhých a třetích míst. 

 



Taneční country skupina Carolka 

 

Působí od roku: jako Carolka od 2010  

Vedoucí skupiny: Zuzana Kovandová 

Počet členů: 31  

Místo působení: Brno Vinohrady 

 

 

 

 

Akce a vystoupení  

 

Září 2021            - Soustředění Brno  

                             - OMČR  2021 Pardubice 

Říjen 2021          - vystoupení na Dni seniorů  

Prosinec 2021   - Akce pro děti – Mikulášská  

Únor 2022          - Víkendové soustředění  

Březen 2022      - Jarní Country bál s kapelou Flek  

                             - Víkendové soustředění Brno 

Duben 2022       - Vystoupení pro Seniory Brno Vinohrady 

Květen 2022 

                             -  Taneční soutěž „O pohár starosty“ region    

                             -   OMČR Praha 2022 

                                        -  Vinohradský blešák – vystoupení 

Červen 2022      - Zahradní slavnosti na Kuldovce 

 

 

 

 

 

 

 



Zuzana Znojmo 

Působí od roku: 2003 

Vedoucí skupiny: Ivona Křivanová a Jiří 

Blažek 

Počet členů: 20 

Místo působení: ZŠ ul. Mládeže Znojmo 

Díky platným covidovým opatřením byly 

aktivity skupiny ve školním roce 

2021/2022 značně omezené.  V září se 

naštěstí podařilo uspořádat opakovaně 

odložené Mistrovství ČR v Pardubicích a v květnu, již v pravidelném termínu, Mistrovství ČR 

v Praze. Následně pak byla řada plánovaných vystoupení zrušená, a tak se činnost skupiny 

zúžila na tréninky a víkendová soustředění.  

 

Ze zářijového Mistrovství ČR v country tancích jsme si do Znojma dovezli kompletní sadu 

medailí. 1. místo za show, 2. místo za tradiční country a bronz za line dance. V říjnu jsme po 

dlouhé době měli veřejné vystoupení, a to na výlovu rybníka v Hornicích. Kde naše tance 

sklidily velký úspěch. 

 

Ještě v říjnu se Aneta Písařovicová zúčastnila kvalifikační soutěže na MS v line dance, Czech 

Open v Písku, kde si vytancovala velmi pěkné 9. místo. 



Ke konci roku a na začátku roku 2022 jsme si pozvali Jakuba Žáka, se kterým jsme absolvovali 

víkendová soustředění. 

 

V březnu a únoru jsme vystoupili na několika plesech a kulturně společenských akcích. 

Duben jsme již plně věnovali přípravě na pražské Mistrovství ČR. Zde se nám zadařilo a se 

všemi choreografiemi jsme si vytancovali titul vicemistra ČR pro rok 2022. O týden později 

byla úspěšná na Mistrovství ČR v line dance naše tanečnice Aneta Písařovicová, která si zde 

vytancovala bronz v kategorii Choreography. 

Pak jsme si dali od tancování pauzu, abychom se všichni začátkem srpna sešli ve Sportcenru 

v Šanově na letním soustředění, kde jsme začali trénovat choreografie na nadcházející 

Mistrovství ČR, které bude naše skupina pořádat v květnu 2023 ve Znojmě. 

 

 



TK Calipso Praha 

Působí od roku: 1994 

Vedoucí skupiny: Kateřina Brnková 

Počet členů: 20 

Místo působení: Praha 

Náš tým funguje pod taktovkou 

hlavního choreografa Jakuba 

„Kutina“ Žáka, choreografky a hlavní 

švadlenky Markéty Novotné 

Hejnicové a stejně tak k němu 

neodmyslitelně patřící podpory v 

podobě trenérky Lenky Staňkové a 

managerky týmu Kateřiny Brnkové, které se nám starají o to, aby nám na různých akcích, 

soustředěních, vystoupeních a soutěžích nic nechybělo.  

 

27.10. 2021–31.10. 2021 soustředění Poslův mlýn Doksy Nacvičovali a připravovali jsme 

tance na festival Pardubická Ryengle. Soustředění bylo završené Haloween párty.  

17.11. 2021 celodenní trénink O státním svátku jsme trénovali ve studiu Indance tance, 

které měly být na bohužel zrušené Ryengli, také jsme nacvičovali tance na různá vystoupení, 

která se budou konat během adventu.  

11.3. 2022–13.3. 2022 soustředění Chotěboř hotel Fantazie Na tomto ”senior” soustředění 

jsme se opět sešli a trénovali jsme i s našimi staršími zkušenějšími spolutanečníky.  

8.4 2022–10.4. 2022 soustředění Chotěboř hotel Fantazie Na soustředění jsme hlavně 

trénovali tance na mistrovství. 

13.5. 2022–15.5. 2022 Mistrovství České republiky v country tancích a cloggingu KD Ládví 

Domů jsme si odvezli 3 zlaté medaile, 1 stříbrnou a 1 bronzovou medaili.  

27.5. 2022–29.5. 2022 soustředění Chotěboř hotel Fantazie Na tomto již druhém “senior” 

soustředění jsme převážně trénovali a dokončovali tance na naše závěrečné vystoupení. 

Dokončili jsme náš společný valčík. Po večerech jsme připravovali program „závěrečky“ a šili 

jsme kostýmy..  

18.6. 2022 závěrečné vystoupení v divadle U22 Všichni jsme se sešli na v divadle v 

Uhříněvsi, abychom oslavili konec sezóny. Toto dvouhodinové představení jsme začali 

společným tancem. Poté jsme za sebou vystupovali všechny tance z posledního roku. 

13.8. 2022–20.8. 2022 LTŠ Morašice Jako každý rok jsme se opět sešli v Morašicích na Letní 

taneční škole. Viděli jsme se s tanečníky z jiných týmů a celý týden jsme stepovali. Na konci 

týdne jsme měli vystoupení pro rodiče, kde jsme ukazovali všechno, co jsme se naučili.  

3.9. 2022 vystoupení Pardubice Na začátku školního roku jsme byli pozváni na akci Žlutý pes 

v Pardubicích.  

17.9.2022 vystoupení na dni Prahy 15 Jako každý rok jsme byli i letos pozváni na den Prahy 

15. Tento rok jsme i kvůli náboru nových tanečníků měli otevřený náš stánek. Ukazovali jsme 

dětem americký step, kostýmy a poháry. 



 

 

 

 

 

 

 

Českomoravská asociace dětských country tanečních skupin  

CCCDCA  

Rezlerova 293, 109 00, Praha 10 

Sestavila Eva Vítová 

Pihel, 28.9.2022 


